令和 5年 6月 15日

各 位

協栄信用組合

 協栄信用組合（理事長：池内 博）は、日頃のご愛顧に対する感謝の気持ちを込めて、きょうえい定期預金

『ちかくにいるからチカラになれる』の取り扱いを実施いたしますのでお知らせいたします。

 当組合は、今後も地域に根付く金融機関として、皆さまに選ばれる金融機関を目指し、お客さまに寄り添った商

品やサービスを提供してまいります。

■定期預金の概要

名 称 きょうえい定期預金 「ちかくにいるからチカラになれる」

取扱期間 令和 5年 6月 15日（木）～令和 5年 12月 29日（金）

対 象 者  個人及び法人のお客さま

募集総額 60億円   但し、募集枠に達した場合、期限前に終了する場合がございます。

預入金額 10万円以上 1,000万円  ※新規預入のみとさせていただきます。

預入期間 3年

適用利率

■組合員＋お振込み ※1

■組合員

■非組合員

年 0.220％

年 0.200％

年 0.150%

※1
・他金融機関からのお振込み分を対象とし、申
込金額はお振込額を上限とします。
・100 万円以上のお振込による定期預金作成
で、期間中 1 回のみ 1,000 円をキャッシュバッ
ク致します。

参考：定期預金店頭金利 0.002％
    （令和 5年 6月 15日現在）

・組合員とは当組合に出資をお持ちいただいているお客さまであり、新規でのお申込みも可能です。

本件に関するお問い合わせ先
協栄信用組合

営業推進部（三五
サ ン ゴ

 小柳）
TEL：0256-61-1505

きょうえい定期預金
の取扱い開始について

ホームページ https://www.kyoei-shinkumi.jp

	R050615定期預金取り扱い
	ちかくにいるからチカラになれる